
Občanská bezpečností komise při 

Jaderné elektrárně Dukovany 

(představení nově zvolených zástupců do OBK při JE Dukovany 

Radou Energoregionu 2020 dne 13. 12. 2023)

Dukovany 18. 1. 2024





Členové OBK při JE Dukovany za Energoregion 2020 do 31. 12. 2023



Noví členové Občanské bezpečnostní komise při JE Dukovany 

od 1. 1. 2024

Aleš John 

Aleš John (1950) vystudoval VUT Brno obor slaboproudá elektrotechnika,

Universitu Komenského obor Jaderná energetika a životní prostředí a MBA

na PIBS.

Pracoval ve zdravotnictví – nukleární medicína, v energetice – ČEZ JE

Dukovany na různých pozicích až na pozici ředitele elektrárny.

Působil jako soudní znalec v oblasti ochrany před ionizujícím zářením.

Věnoval se mezinárodním spolupráci v jaderné energetice.



V rámci WANO – působil v období 1995 až 2010 jako let předseda MC WANO a pracoval  pro FORATOM v 

Bruselu.

Zaměstnaneckou kariéru zakončil jako Generální ředitel a Předseda představenstva UJV Řež v roce 2013.

Nyní působí jako nezávislý expert v oblasti bezpečnosti a komunikace  jaderné energetiky. 

Je členem redakční rady časopisu Jaderná energie, edituje zpravodajství v jaderné energetice (České 

nukleární novinky) , je členem rady IAČR (FEng), členem spolku jaderných veteránů (FNV) a je předsedou 

Občanské Bezpečnostní komise JE Dukovany. 

Publikuje a popularizuje oblast jaderné energetiky.

Aleš John 



Milan Buček 

Bydliště IVANČICE

Telefon 602 528 003

E-mail milan.bucek@volny.cz

Narozen: 30.dubna 1969

VZDĚLÁNÍ A KURZY

1984-1987 SZTŠ Ivančice

Řidičský průkaz sk. A, C,D + E, T

Znalost práce na PC (MS Office, GINIS, web )

Oprávnění k řízení referenčních vozidel Průkaz obsluhy VZV I/E,D +

II/W1

Jeřábnický a vazačský průkaz sk. O

Organizační dovednosti - řízení týmu

Konstruktivní myšlení, schopnost efektivního řešení problémů,

praktičnost, orientace na detaily, ochota učit se novým věcem,

komunikativnost, poctivost, loajálnost

mailto:milan.bucek@volny.cz


PRACOVNÍ ZKUŠENOSTI

Od 10/2014 – DO SOUČASNOSTI

Městský úřad Ivančice, Palackého náměstí 196/6,664 91 Ivančice

Dosažená pozice Starosta města

je členem zastupitelstva a rady města.

Od 2/1997 – DO SOUČASNOSTI

Autoexpres CZ s.r.o. Ivančice (majitel)

Silniční motorová doprava – nákladní vnitrostátní a mezinárodní doprava, autobusová doprava, oprava a

servis silničních vozidel.

Od 9/2017 – DO SOUČASNOSTI

Bubutour s.r.o. (majitel)

Cestovní kancelář

ZÁJMY A ZÁLIBY

Rodina, házená, kuželky, sportovní aktivity, příroda a zahrada

Milan Buček 



Michal Škoda 

Bydliště:  Hrotovice

Telefon: 725 105 317

E-mail:    skodis@email.cz

Narozen: 9. 11. 1976

VZDĚLÁNÍ 

1991 – 1995 Gymnázium Třebíč

1995 – 2000 MZLU Brno, Lesnická a dřevařská fakulta, dřevařské inženýrství

2002 – 2005 VŠB – TU Ostrava, FBI, Technika požární ochrany a bezpečnosti

průmyslu

KURZY, SPECIÁLNÍ A ODBORNÉ ZNALOSTI

Řidičský průkaz skupin A, B, C, T, E

Obsluha a údržba motorových řetězových a rozbrušovacích pil

Kurz osádky rychlých zásahových automobilů

Obsluhovatel pracovní plošiny z koše

Jednodenní modulární kurz techniky jízdy

Kurz Taktické řízení

Kurz Takticko – strategické řízení

Kurzy Psychologické aspekty řízení lidských zdrojů v HZS ČR I a II

Kurz Vůdce malého plavidla

Kurz Zvláštní výstražné zařízení

mailto:skodis@email.cz


Michal Škoda 

PRAXE

2000 – 2003 Hasič u HZS okresu Třebíč stanice Hrotovice

2004 – 2004 Inspektor PO – hasič technik u HZS kraje Vysočina ÚO Třebíč PS Hrotovice

2004 – 2008 Inspektor PO – velitel družstva u HZS kraje Vysočina ÚO Třebíč PS Hrotovice

2006 – 2008 pověřen řízením PS Hrotovice z důvodu dlouhodobé pracovní neschopnosti velitele stanice

Od 2008 Vrchní inspektor PO – velitel stanice u HZS kraje Vysočina ÚO Třebíč PS Hrotovice

Od 2010 Komisař – velitel stanic Moravské Budějovice a Hrotovice u HZS Kraje Vysočina ÚO Třebíč

Od 2020 Vrchní inspektor – velitel stanice Hrotovice u HZS Kraje Vysočina ÚO Třebíč

ZÁLIBY

Sport, rybolov, cestování, motorismus



Vojtěch Kocáb

Bydliště: Moravský Krumlov 

Telefon:  +420724734750 

Email: vojtech.kocab@gmail.com

Narozen: 11. 12. 1985

UKONČENÉ VZDĚLÁNÍ 

VUT Brno – fakulta stavební – odbor konstrukce a dopravní stavby

PRACOVNÍ ZKUŠENOSTI

OSVČ – projektant a technický dozor

INREKO MK – inženýrská činnost

Místostarosta Moravského Krumlova

mailto:vojtech.kocab@gmail.com


Vojtěch Kocáb 

Mimo jiné jsem sportovec tělem i duší.

Kdysi aktivní atlet, teď trenér se

sportovním kurzem od profesora Pavla

Koláře.



Jaderná elektrárna Dukovany 14. 1. 2024 11.25 hod. 

Děkuji za pozornost. 

Mgr. Vladimír Korek 
ENERGOREGION 2020 - předseda


	Vítejte
	Snímek 1: Občanská bezpečností komise při Jaderné elektrárně Dukovany   (představení nově zvolených zástupců do OBK při JE Dukovany Radou Energoregionu 2020 dne 13. 12. 2023)
	Snímek 2
	Snímek 3: Členové OBK při JE Dukovany za Energoregion 2020 do 31. 12. 2023
	Snímek 4: Noví členové Občanské bezpečnostní komise při JE Dukovany  od 1. 1. 2024
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12


